
Uchwała Sejmiku nr III/55/14/2010 z dnia 2010-08-25

Data
ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminom: Dębowiec, Kochanowice, Jasienica, Skoczów i Pawłowice w celu
współfinansowania budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Na podstawie
art. 8 a, art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późń. zm.)
w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późń. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Udziela się pomocy finansowej w łącznej wysokości 475 050 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćdziesiąt
złotych) w celu współfinansowania budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych następującym Gminom: 

- Dębowiec          0,182 km        27 300 zł, 
- Kochanowice     1,000 km      150 000 zł, 
- Jasienica           1,000 km      150 000 zł, 
- Skoczów            0,185 km       27 750 zł, 
- Pawłowice          0,800 km     120 000 zł. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/55/14/2010 z dnia 2010-08-25

